
Государственное бюджетное 
проф ессиональное образовательное 

учреждение 
Республики Саха (Якутия) 

«Якутский колледж культуры и искусств  
им. А. Д. М акаровой»

Саха вроспуубулукэтин  
судаары стыоаннаи Оуддьуотун идэ5 э 

уерэтэр тэрилтэтэ 
«Аграфена Дмитриевна М акарова 

аатынан Д ьокуускайдаа5 ы култуура 
уонна искусство колледжа»

Адрес: ул. Халтурина 14/5, г. Я кутск, Республика Саха (Якутия), 677005, тел. 8(4112) 40-27-42 (факс),
40-27-41, 40-27-43, эл.почта: kkii.ykt@ m ail.ru

«24» августа 2023 г. № 06-02/315

П РИ К А З 
(п о  о сн о в н о й  д ея т ел ь н о ст и )

О зачислении обучающихся 
в Школу креативных индустрий

В соответствии с приказом (по основной деятельности) ГБПОУ PC (Я)
«Якутский колледж культуры и искусств им. А.Д. Макаровой» от 30.06.2023 г.
№ 06-02/257 «Об утверждении Правил приема обучающихся по дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программам в структурное подразделение 
«Школа креативных индустрий» п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2023 г. в Школу креативных индустрий на обучение по 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе следующих 
обучающихся, согласно списку:

1. Алексеева Ирина Алексеевна
2. Андросова Карина Васильевна
3. Анциферова Софья Львовна
4. Береснева Анастасия Николаевна
5. Витюгина Вероника Владимировна
6. Демьяненко Вадим Дмитриевич
7. Иванова Лилия Альбертовна
8. Карлан Вячеслав Владимирович
9. Колмогоров Данил Анатольевич
10. Павлов Егор Романович
11. Борисова Сайаана Михайловна
12. Ксенофонтова Ольга Александровна
13. Панов Роман Олегович
14. Рубан Артём Евгеньевич
15. Саввин Гаврил Алексеевич
16. Слепцов Кирилл Яковлевич
17. Ульянова Наталья Юрьевна
18. Федоров Владислав Сергеевич
19. Черткова Диана Игоревна
20. Кривогорницын Юрий Иванович

mailto:kkii.ykt@mail.ru


21. Алексеева Аделина Эдуардовна
22. Алексеева Эвелина Эдуардовна
23. Волоченко Артем Михайлович
24. Кондакова Евгения Викторовна
25. Максимов Артем Владимирович
26. Рожин Роман Герасимович
27. Кобельянова Мира Иннокентьевна
28. Слепцов Уйгун Виталиевич
29. Добрянцева Анастасия Александровна
30. Нестеров Федор Петрович
31. Новоприезжая Алина Андреевна
32. Птицына Лейла Александровна
33. Сидорова Екатерина Вячеславовна
34. Спиридонов Артем Николаевич
35. Томская Милена Михайловна
36. Филимонова Арина Викторовна
37. Неустроева Анжелина Васильевна 
3 8. Рожина Лиза-Мария Герасимовна
39. Индан Валерия Никитична
40. Аммосова Диана Владиславовна
41. Кондаков Дмитрий Сергеевич
42. Народов Альберт Леонидович
43. Сивцева Сайаана Сергеевна
44. Филиппова Аэлита Юрьевна
45. Чувашов Всеслав Игоревич
46. Борисова Анита Андриановна
47. Константинова Арина Федотовна
48. Черноградская Айсуу Айдысовна
49. Сундупов Денис Солбонович
50. Бадлуев Егор Евгеньевич
51. Варламова Александра Викторовна
52. Красильников Айтал Егорович
53. Матьянова Куерэгэй Алексеевна
54. Михайлов Василий Николаевич
55. Ноговицына Нарыйа Ивановна
56. Маркова Регина Ивановна
57. Малышева Василина Никитична
58. Слепцов Илья Яковлевич
59. Степанов Кирилл Сергеевич
60. Семенова Валерия Ньургун-Динияровна
61. Алексеев Владислав Потапович
62. Дьячковский Владимир Григорьевич
63. Дьячковский Марат Иванович
64. Егорова Любовь Геннадьевна
65. Кудрина Сандаара Афанасьевна
66. Оконешников Константин Александрович
67. Саввисов Леонард Петрович
68. Слепцов Роланд Николаевич
69. Соловьева Анастасия Георгиевна
70. Христофоров Никодим Геннадьевич
71. Баскаков Алексей Андреевич
72. Гуменюк Дмитрий Владимирович



73. Данилов Иван Иванович
74. Назаров Айсен Константинович
75. Суворов Антон Витальевич
76. Борисов Гаврил Айсенович
77. Васильева Василика Дмитриевна
78. Данилова Лейла Михайловна
79. Алексеева Айина Рустамовна
80. Борисов Антон Айсенович
81. Егоров Саарын Айталович
82. Егорова Юлиана Иннокентьевна
83. Лайчук Даниил Романович
84. Тюрнева Анастасия Станиславовна
85. Бережнов Максим Михайлович
86. Егорова Алесия Николаевна
87. Ефремов Эрхаан Айталович
88. Олехнович Игорь Денисович
89. Васильева Камилла Алексеевна
90. Кириллина Арина Александровна
91. Козловская Антонина Николаевна
92. Константинова Анита Софроновна
93. Константинова Милена Вячеславовна
94. Никулина Людмила Ивановна
95. Созонова Жданна Александровна
96. Соломонова Альбина Александровна
97. Андреева Лариса Андреевна
98. Григорьева Дайаана Евгеньевна
99. Попова Виктория Леонидовна
100.Степанова Виктория Александровна

Директор: Никитин З.Н.




